

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “_15_” _09_ 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21468514 din 20 august 2025
	Obiectul de achiziție: <i>Servicii de organizare a evenimentului gala „Moldova Eco Energetică” ediția 2025</i>

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare/prestare	Clasificați e bugetară (IBAN)	Discoun t
							fără	cu TVA			%
							TVA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Lot 1. Servicii de organizare a evenimentului gala „Moldova Eco Energetică” ediția 2025											
1.1.	79952000-2	Servicii de închiriere sala eveniment în or. Chișinău	serv.	1	32000.00	38400.00	32000.00	38400.00	În ziua evenimentulu i (05.12.2025)		
		Servicii de închiriere sala pentru jurizare (mică)	serv.	1	2000.00	2400.00	2000.00	2400.00	În ziua evenimentulu i		

									i		
									(05.12.2025 până la 3 ore)		
1.2.		Servicii de dezvoltare și realizare a conceptului de cadou pentru participanții la eveniment *	serv.	1	28500.00	34200.00	28500.00	34200.00	Până la data evenimentului i 05.12.2025		
1.3.		Servicii de design	serv.	30	1200.00	1440.00	36000.00	43200.00	În termen de 5 zile, în baza solicitării scrise a beneficiarului i		
1.4.		Servicii de elaborare a articolelor tematice	Dezvoltarea conceptului de promovare a Galei	serv.	1	10000.00	12000.00	10000.00	În termen de 21 zile, în baza solicitării scrise a beneficiarului i		
			Elaborarea planului de campanie pe social media	serv.	1	8000.00	9600.00	8000.00			
			Elaborarea articolelor tematice	un.	6	1500.00	1800.00	9000.00			
1.5.		Promovarea articolelor tematice elaborate pe social media	serv.	6	2700.00	3240.00	16200.00	19440.00	Pe parcursul a 14 zile din data solicitării scrise a beneficiarului		

										i		
1.6.		Implementarea campaniei de promovare pre și post eveniment		serv.	10	1000.00	1200.00	10000.00	12000.00	Pe parcursul a 15-30 zile din data solicitării scrise a beneficiarului i		
1.7.	Servicii de promovare la TV/Radio	Promovare TV	serv.	3	4500.00	5400.00	13500.00	16200.00	Până la data evenimentului i			
		Promovare Radio	Serv.	2	2800.00	3360.00	5600.00	6720.00	(05.12.2025), în baza solicitării scrise a beneficiarului i			
1.8.	Servicii de tipărire/producer e a materialelor promoționale	Pixuri	buc.	300	24.60	29.52	7380.00	8856.00	Până la data evenimentului i			
		Ecusoane	buc.	250	18.00	21.60	4500.00	5400.00	(05.12.2025), în baza solicitării scrise a beneficiarului i			
		Blocnotes	buc.	300	28.00	33.60	8400.00	10080.00				
		Genți Eco	buc.	300	95.00	114.00	28500.00	34200.00				
		Agende Eco	buc.	200	280.00	336.00	56000.00	67200.00				

			Calendare de perete	buc.	300	50.00	60.00	15000.00	18000.00			
			Sticle Eco	buc.	300	125.00	150.00	37500.00	45000.00			
			Press Wall	buc.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00			
			Trofee	buc.	22	550.00	660.00	12100.00	14520.00			
			Plăcuțe pentru premiere	buc.	5	330.00	396.00	1650.00	1980.00			
			Diplome	buc.	40	25.00	30.00	1000.00	1200.00			
			Plicuri	buc.	20	8.00	9.60	160.00	192.00			
			Suport broșuri/pliante pliabil	buc.	2	2750.00	3300.00	5500.00	6600.00			
1.9.		Servicii de moderare eveniment (8 ore)		serv.	1	15000.00	18000.00	15000.00	18000.00	În ziua evenimentului		
1.10.		Servicii (4 ore) de traducere simultană (Română – Engleză, Engleză – Română)	Traducători/Interpreți	pers.	2	7000.00	8400.00	14000.00	16800.00	(05.12.2025)		
			Echipamentul de traducere	set	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00			
			Căști	buc.	70	70.00	84.00	4900.00	5880.00			
1.11.		Servicii de amenajare a sălii pentru eveniment*		serv.	1	6200.00	7440.00	6200.00	7440.00			

1.12 .		Asigurarea echipamentului tehnic necesar pentru desfășurarea evenimentului (inclusiv personalul tehnic)*	serv.	1	117000.00	140400.00	117000.00	140400.00			
1.13 .		Managementul evenimentului	serv.	1	25000.00	30000.00	25000.00	30000.00			
TOTAL Servicii de organizare a galei „Moldova Eco Energetică” ediția 2025							536590.00	643908.00			

Notă: Pentru Serviciile de la **pct. 1.2, 1.11, 1.12** adițional se va completa și prezenta modul de formare a prețului indicat în specificație, conform tabelului din Caietul de sarcini.

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Iurie Rosca În calitate de: Director
Ofertantul: RGP GRUP SRL Adresa: Str. 31 August 1989,110, ap. 5, Chișinău, Republica Moldova

Tabelul 4 Modul de formare a prețului

Modul de formare a prețului pentru serviciile din specificația de preț

Nr. d/o	Denumire servicii/bunuri	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma
						(fără TVA)	(cu TVA)
1	2	3	4	5	6	7	8
Poziția 1.11. Servicii de amenajare a sălii pentru eveniment							
	<i>Zona de recepție și înregistrare a participanților</i>						
1.11...	Persoane responsabile de înregistrarea participanților	pers.	2	700.00	840.00	1400.00	1680.00
	<i>Scenă</i>						
1.11...	Pânză neagră inclus in arenda salii	m2			0.00	0.00	0.00
1.11...	Podium scenic	buc.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00
1.11...	Mese pentru 10-15 persoane inclus in arenda salii	buc.	8		0.00	0.00	0.00
1.11...	Tribună pentru discurs/prezentare	buc.	1	1800.00	2160.00	1800.00	2160.00

	<i>Zonă spectatori</i>						
1.11...	Scaune <i>inclus in arenda salii</i>	buc.	250		0.00	0.00	0.00
	...				0.00	0.00	0.00
	Sala pentru jurizare						
1.11	Mese pentru 10-15 persoane <i>inclus in arenda salii</i>	buc	3		0.00	0.00	0.00
1.11	Scaune <i>inclus in arenda salii</i>	buc	15		0.00	0.00	0.00
TOTAL poziția 1.11.						6200.00	7440.00
Poziția 1.12. Asigurarea echipamentului tehnic necesar pentru desfășurarea evenimentului (inclusiv personalul tehnic)							
1.12...	Ecran LED min 6,0 x 3,5 min <i>inclus in arenda salii</i>	buc.	1		0.00	0.00	0.00
1.12...	Ecran LED min 3,5 x 3,5 m + ferma 4 m	buc.	2	13000.00	15600.00	26000.00	31200.00
1.12...	Ecran TV prompter	buc.	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00
	<i>Echipament pentru conexiune online, care include:</i>	set	1		0.00	0.00	0.00

1.12...	...				0.00	0.00	0.00
1.12...	...				0.00	0.00	0.00
1.12...	...				0.00	0.00	0.00
	Echipament video, inclusiv serviciile aferente care includ:						
1.12...	Media server	buc.	1	1500.00	1800.00	1500.00	1800.00
1.12...	Regie video pentru ecran	serv.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00
1.12...	Difuzarea PowerPoint și Video a prezentărilor	serv.	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00
1.12...	Pointer	buc.	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00
1.12...	Cameramani min.	pers.	3	3000.00	3600.00	9000.00	10800.00
	ș.a				0.00	0.00	0.00
	Streaming eveniment						
1.12...	Video mixer	buc.	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00
1.12...	Stream server	buc.	1	5000.00	6000.00	5000.00	6000.00
1.12...	Camere	buc.	3	1000.00	1200.00	3000.00	3600.00
1.12...	Regie a emisiei directe	serv.	1	2000.00	2400.00	2000.00	2400.00
1.12...	Cameramani, min.	pers.	3	1500.00	1800.00	4500.00	5400.00
1.12...	Transmisie online a evenimentului		1	18200.00	21840.00	18200.00	21840.00
	Servicii de înregistrare video a primei părți (pitch)	Serv.	1				

1.12...	Cameraman	Pers.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00
1.12..	Camera	buc.	1	5000.00	6000.00	5000.00	6000.00
1.12...	Fotograf	Pers.	1	8000.00	9600.00	8000.00	9600.00
	Servicii iluminare eveniment, care include:						
1.12...	cap de lumini tip wash	buc.	6	400.00	480.00	2400.00	2880.00
1.12...	cap de lumini tip spot/beam	buc.	4	400.00	480.00	1600.00	1920.00
1.12...	led projector tip wash	buc.	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00
1.12...	pixel bar	buc.	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00
1.12...	Designer de lumini	pers.	1	2800.00	3360.00	2800.00	3360.00
	Ferma 6 m + transport	buc.	1	2200.00	2640.00	2200.00	2640.00
	Servicii audio, care include:						
1.12...	Stație	buc.	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00
1.12...	Boxe	buc.	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00
1.12...	Microfoane	buc.	5	600.00	720.00	3000.00	3600.00
1.12...	Garnituri	buc.	3	600.00	720.00	1800.00	2160.00
1.12...	Monitoare	buc.			0.00	0.00	0.00
1.12...	Amplificator sunet (minim 10 kW)	buc.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00

	<i>Notă: Se va ajusta/completa adițional cu alt echipament/serviciu relevant pentru fiecare poziție</i>				0.00	0.00	0.00
TOTAL poziția 1.12.						117000.00	140400.00
Poziția 1.2. Servicii de dezvoltare și realizare a conceptului de cadou pentru participanții la eveniment							
1.2...	Concept	serv.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00
1.2...	Designer	serv.	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00
1.2...	Produs	buc.	150	150.00	180.00	22500.00	27000.00
	<i>Notă: Se va completa adițional cu alt echipament/serviciu relevant pentru fiecare poziție</i>				0.00	0.00	0.00
TOTAL poziția 1.2						28500.00	34200.00